Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022033100190

190

Nº 62, quinta-feira, 31 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 2ª
R EG I ÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por encontrarem-se em lugar incerto e não sabido, ficam os abaixo
relacionados, devidamente intimados da lavratura de Termo de Representação, contra si e
do prazo de 15 (quinze) dias para apresentação de defesa, nos termos do art. 51, do CPD
- Resolução COFECI nº 146/82, o qual passa a fluir a partir da presente publicação,
podendo nesse prazo pedir vista dos respectivos autos através da página do CRECI-SP na
internet, www.crecisp.gov.br/cidadao/pedidodevistas, de segunda a sexta-feira, das 07h00
às 19h00; ou encaminhando um e-mail ao Departamento de Ética e Disciplina:
atendimento.eticaedisciplina@crecisp.gov.br. Em até 07 (sete) dias úteis, o requerente
deverá receber no e-mail informado uma cópia dos autos solicitados, nos termos do artigo
49 § único, c/c o artigo 11, § 3º, do Código de Processo Disciplinar.

PED 2020/000345 Ronaldo Aparecido De Souza 091788-F - 2020/000503 Roval
Empreendimentos Imobiliarios Ltda 003091-J - 2020/000504 Neemias Ricardo Ribeiro
058770-F - 2020/001152 Rodrigo Fernando Trefilio - Me 033343-J - 2020/001153 Rodrigo
Fernando Trefilio 160727-F - 2020/001159 Roberto Dias Da Silva 158692-F - 2021/000358
Weverton Silva Moreira 172862-F - 2021/000512 Alan Mariano Da Silva 209559-F -
2021/000589 Vitor França Macedo 101011-F - 2021/000813 Caetano Capano Junior
176638-F - 2021/000814 Abyara Brokers Intermediação Imobiliária Ltda 020363-J -
2021/000902 Guilherme Ferreira Busch 039948-F - 2021/000999 Feliciano Serviços
Imobiliários Ltda - Me 029996-J - 2021/001000 Graziele Tapia Feliciano 178884-F -
2021/001084 João Beserra De Oliveira 101663-F - 2021/001168 Eduardo Toffeti Santos
070940-F - 2021/001598 Lilian Monteiro - Me 031638-J - 2021/001599 Lilian Monteiro
066808-F - 2021/001670 Luciane De Kassia Elias 162597-F - 2021/001699 Varluce Arenales
Dos Santos 078649-F - 2021/001700 Kelly Cristina Bueno Porto 140557-F - 2021/001875
Rosa Rita Monteiro 098140-F - 2021/001954 Lilian Monteiro - Me 031638-J - 2021/001955
Lilian Monteiro 066808-F - 2022/000133 Luiz Carlos Fernandes Costa 164750-F -
2022/000202 Lilian Monteiro - Me 031638-J - 2022/000203 Lilian Monteiro 066808-F -
2022/000283 Celia Marques Barbosa Castanhal 190240-F.

JOSÉ AUGUSTO VIANA NETO
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 5º
R EG I ÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Conselho Regional De Corretores De Imóveis 5ª Região - GOIÁS, torna público
o aviso de intimação para as pessoas abaixo:

Processo: 20180000197884; Denunciado: C.I. Daniel Rosa Marques Cf.14616;
Dia Do Julgamento: 18/04/2022; Horário: 13h30min.

Processo: 20190000199538; Denunciado: C.I. Johnata Borges Machado
Cf.28054; Dia Do Julgamento: 18/04/2022; Horário: 14h30min.

Processo: 20190000200091; Denunciante: Jadileia Da Cruz De Carvalho Santos;
Dia Do Julgamento: 18/04/2022; Horário: 16 Horas

Processo: 20190000200981; Denunciado: C.I. Jeova Wasghinton De Freitas
Cf.8843; Dia Do Julgamento: 19/04/2022; Horário: 13h30min.

Processo: 20190000200982; Denunciado: C.I. José Lourenço Gomes Miranda
Cf.28584; Dia Do Julgamento: 19/04/2022; Horário: 14 Horas

Processo: 20190000202399; Denunciado: C.I. José Carlos Rodrigues Cf.15617;
Dia Do Julgamento: 19/04/2022; Horário: 15h30min.

Processo: 20190000202027; Denunciada: C.I. Karina Teixeira De Araujo
Cf.22808; Dia Do Julgamento: 19/04/2022; Horário: 15h45min.

Processo: 20190000203453; Denunciado: Conexão Adm. De Imóveis Ltda
Cj.10271; Dia Do Julgamento: 19/04/2022; Horário: 16 Horas

Processo: 20190000203451; Denunciante: Flaviana Moraes Costa Soares; Dia Do
Julgamento: 20/04/2022; Horário: 15 Horas

Processo: 20190000199141; Denunciada: Iraides Imóveis Ltda-Me Cj.23151; Dia
Do Julgamento: 20/04/2022; Horário: 15h30min.

Processo: 20180000197907; Denunciados: Dominium Construtora E Adm. De
Imóveis Ltda Cj.1279; C.I. Fernando Lemos De Oliveira Cf.7998; Dia Do Julgamento:
25/04/2022; Horário:14 Horas

Processo: 20190000200092; Denunciadas: C.I. Cleide Vieira Da Silva Cf.7028;
Cleide Silva Imóveis Ltda-Me Cj.11942; Dia Do Julgamento: 25/04/2022; Horário:
15h30min.

Processo: 20190000199539; Denunciado: C.I. Johnata Borges Machado
Cf.28054; Dia Do Julgamento: 25/04/2022; Horário: 16 Horas

Processo: 20190000203455; Denunciado: C.I. Milton José Rodrigues Cf.26925;
Dia Do Julgamento: 26/04/2022; Horário: 13h30min.

Processo: 20190000201416; Denunciado: C.I. Fernando Socorro L. M. Da Silva
Cf.28008; Dia Do Julgamento: 26/04/2022; Horário: 15h30min.

Processo: 20190000203468; Denunciado: J S J Empreend. Imob. Ltda Cj.8985;
Dia Do Julgamento: 26/04/2022; Horário: 16 Horas

Processo: 20190000199227; Denunciado: A Ideal Negócios Imob. Ltda-Me
Cj.23213; Dia Do Julgamento: 28/04/2022; Horário: 13h30min.

Processo: 20190000203847; Denunciada: Jsj Empreend. Imob. Ltda Cj.8985; Dia
Do Julgamento: 28/04/2022; Horário: 14h30min.

Processo: 20190000205503; Denunciante: Chanderlon Jorge Borges;
Denunciado: C.I. Bruno Moreira Dos Santos Cf.20579; Dia Do Julgamento: 28/04/2022;
Horário: 15h30min.

ASSUNTO: Tomar Ciência Do Julgamento Dos Processos Acima Relacionados,
Que Acontecerá Na Sede Deste Conselho, Na Rua 56, Nº 390, Ed. Palácio Dos Colibris,
Jardim Goiás Goiânia/GO. Os processos serão julgados independente do comparecimento
das partes. FUNDAMENTAÇÃO: art. 26, § 4º, lei 9.784/99.

Em 29 de março de 2022.
EDUARDO COELHO SEIXO DE BRITTO
Presidente do CRECI 5ª REGIÃO/GO

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2022

O Conselho Regional de Educação Física da 10ª Região, através do seu
Presidente, Sr. Paulo Ferreira da Silva Júnior, torna pública a abertura de licitação para
Registro de Preços, na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menos Preço que tem
como objeto: escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de material gráfico,
serigrafia com impressão, malharia e comunicação visual, para atender as necessidades
do Conselho Recebimento da documentação e propostas: até as 10:00h do dia 13 de
abril de 2022 (horário local), na sede do Conselho à Rua Arquiteto Hermenegildo Di
Láscio, 36 Tambauzinho, João Pessoa/PB. Edital à disposição no site do CREF10
www.cref10.org.br, aba Licitações. Maiores informações: (83) 3244-3964 ou E-mail:
licitacao@cref10.org.br.

João Pessoa, 29 de março de 2022.
PAULO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 007/2022 - PA 370/2021. ESPÉCIE: Compra. OBJETO: Aquisição de cadeiras de
escritório na cor azul para a Sede do COREN-PR, conforme quantidade, especificações e
demais condições estabelecidas na Ata de Registro de Preço nº 002/2021, pelo período de
03 (três) meses. CONTRATADA: TEDESCHI COMÉRCIO DE MÓVEIS E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ/MF nº 37.031.458/0001-53. VIGÊNCIA: 11/03/2022 à 11/06/2023. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos cinquenta reais). DATA DA ASSI N AT U R A :
11/03/2022. ASSINAM: Rita Sandra Franz e Decarlo Cisz Trevizan, pela Contratante, e José
Augusto Tedeschi, pela Contratada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 7/2022

Processo Administrativo N.° 261/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada em
mídia exterior de outdoor para o COREN-PR. Local de realização do certame: Portal de
Compras do Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br. Data da Sessão:
13/04/2022. Horário: 09:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Total de Itens Licitados: 1.
O edital e seus anexos estão disponíveis no site www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.corenpr.gov.br. Informações pelo fone: (41) 3301-8438. Informações por e-mail:
licitacao@corenpr.gov.br.

LUIZ ANTONIO SCHIMINSKY
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - COREN-RS,
considerando a aprovação e a classificação obtida no Concurso Público regido pelo Edital
de Abertura nº 01/2018, com o resultado homologado em 19/02/2019, CONVOCA o
candidato, aprovado e classificado, conforme Anexo I, para que em até 05 (cinco) dias
úteis, contados a partir do dia subsequente ao recebimento da carta registrada com aviso
de recebimento (A.R.), apresente-se ao Departamento de Recursos Humanos, na Av. Plinio
Brasil Milano, 1155, Porto Alegre - RS, no horário das 8h às 17h30min, a fim de formalizar
o interesse na contratação e comprovar os requisitos mínimos para admissão, na forma
dos itens 3 e 17 e Anexo I do Edital de Abertura nº 01/2018, para 01 vaga para o cargo
de Analista - Área de Tecnologia da Informação, com lotação na cidade de Porto Alegre/RS
e 1 vaga para o cargo de Analista Enfermeiro - Área administrativa, com lotação na cidade
de Porto Alegre/RS, obedecendo a ordem de classificação:

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CANDIDATO - CLASSIFICAÇÃO - CARGO

-CARLOS ADRIANO SOARES SALMORIA - 6º AMPLA CONCORRÊNCIA - ANALISTA-
ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.

- FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA - 2º AMPLA CONCORRÊNCIA - ANALISTA
ENFERMEIRO-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.

O não comparecimento no prazo mencionado será entendido como desistência
da vaga.

ROSANGELA GOMES SCHNEIDER
Presidente do Coren-RS

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

O Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo torna pública a adjudicação
e a homologação do Pregão Eletrônico nº 01/2022, cujo objeto é o registro de preços para
aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, às empresas POLYMER PLASTIC
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ 05.027.062/0001-00 (item 01), no valor total de R$
4.073,52 (quatro mil e setenta três reais e cinquenta e dois centavos), e ORGENIO
GONCALVES VIANA, CNPJ 31.411.095/0001-60 (item 02), no valor de R$ 3.960,00 (três mil
novecentos e sessenta reais). Demais informações podem ser obtidas nos sítios
www.gov.br/compras/pt-br/ e www.coren-sp.gov.br. Vistas ao processo administrativo
estão franqueadas a todos os interessados.

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
ESPÍRITO SANTO

EXTRATOS DE CONTRATO

Processo n.9.405/2022. Contrato nº 007/2022. Contratante: Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia do Estado do Espírito Santo - Crea-ES; CNPJ: 27.055.235/0001-37.
Contratada: ALEXANDRE MARTINS COUTO - ME, CNPJ n.º 36.194.353/0001-17. Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento carimbos de diversos tipos, e
cópias de chaves para atender as demandas das unidades do Crea-ES, por 12 (doze) meses
no Valor Global: R$ 5.605,00 - Vigência: 03/03/2022 a 03/03/2023.

Processo n.159.944/2021. Contrato nº 005/2022. Contratante: Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia do Estado do Espírito Santo - Crea-ES; CNPJ: 27.055.235/0001-37.
Contratada: HP CARTÕES E IMPRESSÕES LTDA, CNPJ n.º 35.830,562/0001-47. Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, crachás em PVC
personalizado, com foto, sem e com chip 125khz, roller clip retrátil personalizado e
protetor rígido para o uso de funcionários, estagiários, conselheiros, prestadores de serviço
e fiscais do Crea-ES, por 12 (doze) meses no Valor Global: R$ 6.937,00 - Vigência:
07/03/2022 a 07/03/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 004/2021 - Processo n.º 179.058/2019. Contratante:
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Espírito Santo - Crea-ES, CNPJ:
27.055.235/0001-37. Contratada: EVOLUE SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ n.º 26.699.784/0001-
81. Objeto: prorrogação do prazo de vigência. Vigência: 02/03/2022 a 02/03/2023.

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
ESTADO DO MARANHÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2022

Processo Administrativo nº 2657963 /2021 - CREA/MA - Respaldado no artigo 24, inciso II
da Lei 8.666/93, alicerçado no Parecer da Assessoria Jurídica do CREA/MA e nos demais
elementos constantes do processo de dispensa nº 004/2022, RATIFICO a presente
DISPENSA DE LICITAÇÃO, visando à locação de imóvel para instalação de inspetoria de
Pedreiras-MA, para atender as necessidades do Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Maranhão (CREA - MA), no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais,
tendo como contratada a senhora MARIA TELMA LIMA DE FARIAS, brasileira, casada,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-03-31T02:42:47-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial